Trj ==z

Cafe und Event Location
0173-61 848 66 etrilonge@t-online.deetrilounge_neu-isenburg

warme Kiiche von 11:30 - 14:00h

Veganer Hamburger
Hausgemachte vegane Burgersolie,
Schmorzwiebeln, Tomate, Gurke, Salat

Cheeseburger
Hausgemachte Burgersole, Irischer Cheddar,
Schmorzwiebeln, Tomate, Gurke, Salat

Hamburger
Hausgemachte BurgersolRe, Schmorzwiebeln,
Tomate, Gurke, Salat

Steak Sandwich (30cm Softbaguette)

Rindersteakstreifen, Paprika, Salat, Tomaten,
geschmorte Zwiebeln, geschmolzener Kase,
Jalapenos, hausgemachte SandwichsoRe

Falafel Sandwich (30cm Softbaguette)
Falafel, Paprika, Salat, Tomaten, Gurken,
geschmorte Zwiebeln, rote Beete, Jalapenos,
hausgemachte SandwichsoRRe

Pinsa

e Tomate, Mozzarella
auch vegan moglich *

e Salami

e Schinken

® Thunfisch, Zwiebeln

e Tomaten, Champignons, Paprika,
Oliven, Zucchini

auch vegan moglich *

* Aufpreis 1,50 € fur vegane Variante

Ofenkartoffel

ehausgemachter Krauterquark mit
gebratenem Gemiise und Beilagensalat

e hausgemachter Krauterquark, Streifen
vom gerauchertem Wildlachs und
Beilagensalat

e hausgemachter Krauterquark,
gebratenes Gemiise,
Rindersteakstreifen und Beilagensalat

Anderungen vorbehalten

Vielen Dank fiir Ihren Besuch!
Wir wiinschen lhnen einen schénen Tag!

8,90 €

8,70 €

7,90 €

8,80 €

7,50 €

6,80 €

7,30 €
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7,80 €
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9,80 €
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